

Negative free bid

Negativ melding som vi vil kalle Negative free bid på Norsk. Ideen er at man skal kunne få melde en svak hånd der man normalt spiller ny melding som krav. Man gjør altså modifikasjon på betydningen av en negativ dobling. Fordelen dette skal gi er at man kan melde inn en farge som man normalt ikke har lov til å melde, mest for å kunne kjempe om en delkontrakt. Situasjonen kom så ofte at man blant de beste spillerne begynte å innføre denne konvensjonen når den kom. I ettertiden har man oppdaget at man får problemer med å vise den sterke varianten før man har kommet for høyt. Dette har igjen medført at man blant ekspertene har falt vekk igjen fra denne måten å melde på. Negative freebid er egentlig veldig veldig likt HI-LO doblinger. Eksempel.

Din makker åpner i 1♦ og det kommer innmeldingen 1♠, du sitter å ser ned på følgende hånd:

86 KJT852 K6 532, med denne hånden har du for lite verdier til å melde 2♥ som krav og hånden har for spesiell fordeling til at du kan doble negativt, men du klør i fingrene etter å melde og velger et av to onder. Innfører man Negative meldinger, så kan du nå fritt melde 2♥ og din makker vil vite at det ikke er krav og at du kun er med å kjemper om delkontrakt. Har derimot åpner en kanonhånd og tilpass kan han velge å melde videre, men normalt vil han passe.

Siden denne metoden gjør om betydningen av både negative doblinger og en krav melding, må doblingen gjøres om til å inneholde litt flere varianter. Dette medfører at man kompliserer det som var enkelt. Men det har sine fordeler, så derfor har denne metoden blitt akseptert. Så nå kan altså en negativ dobling inneholde:

- Svak hånd med de umeldte farger, eller kun umeldt Major
- En sterkere hånd med de umeldte farger
- En sterk (åpningshånd eller bedre) enfarge hånd.

Dette kan dog gjøre at motparten mer effektivt kan sperre. Siden åpner ofte blir sittende å melde i blinde med for eksempel denne hånda: KJT3 J8 AKQT4 J2. La oss si at meldingsforløpet går slik:

1♦ – 1♥ – Dbl – 4♥, hvordan skal nå åpningshånden vite hva makkeren som doblet har? Blir det rett å melde 4♠ eller skal man passe? Dette er den største ulempen med konvensjonen, men man har uansett lagt merke til at metoden har blitt populær blant ekspertene, siden man får lov til å melde inn en svakere hånd enn før, farger som ofte har blitt borte.